关于开展美术学科多媒体课件交流评比活动的通知

为推进美术学科课堂教学改革，研究多媒体在美术教学中的合理运用，以及充分利用教学资源、为课改服务，决定举办常州市中、小学美术教学多媒体课件交流评比活动。本次活动将评出一、二、三等奖，并从中选出优秀课件制成光盘供各校作教学参考。

现将有关事项通知如下：

1、多媒体课件的内容以中、小学美术教材为准，特别欢迎已实行新课程标准的教材为内容的课件。

2、多媒体课件于12月5日前送常州市一中美术室

（电话：8112318—8027）

3、填好标签并贴在光盘上。

附

                                           常州市教育教研室

                                     2003年11月13日

内 容：

制作者：

单 位：

电 话：